
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

 22.03.2024  № 238 

г. Мураши  

 
Об отмене постановления администрации Мурашинского  

муниципального округа от 14.11.2023 № 709 

 

           На основании представления прокуратуры Мурашинского района № 

02-04-2024/Прдп31-24-20330016 от 19.03.2024 года, администрация Мура-

шинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Мурашинского 

муниципального округа Кировской области от 14.11.2023 № 709 «О 

резервировании земельного участка для муниципальных нужд». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Мурашинского муниципального округа. 

 

 

Глава Мурашинского 

муниципального  округа                                                            С.И. Рябинин  

 

Канцелярия
Штамп


